主旨: 臺北市園藝花卉商業同業公會 資訊 12
地址：臺北市興隆路一段 15 號 3 樓 B 室 電話：徐梅英 02-86632879、86632880 傳真：02-86631900

～種子牢記著雨滴獻身的叮囑，增強了冒尖的勇氣。～

「106 年新北市政府景觀樹木修剪技術認證訓練」學科訓練與測驗 即日起開始報名

目的：為杜絕樹木修剪不當情事，建立實際從事樹木修剪作業人員正確觀念及技術，經訓

練及測驗取得合格證後，始得執行本市樹木修剪工作

 報名方式：採線上報名辦理，其中個人資料僅供本訓練使用，出生日期及身分證字

號是為辦理保險使用，請確實填妥

 報名網址：https://goo.gl/A8j0Un

 報名資格：於新北市境內實際從事公有樹木修剪工作之人員或廠商

 報名名額：350 人(依報名順序，額滿為止)

 報名費用：每人酌收 500 元參訓費用（於學科測驗通過後繳費單，逾期繳交視同放

棄參訓資格）

 報名時間：即日起至 106 年 3 月 26 日 24:00 止（或額滿為止，逾期不受理）

 採線上學習方式進行：『新北市政府綠美化環境景觀處網頁』內有影片、講義、題

庫等下載資料

1.樹木保護＞啄木鳥護樹計畫＞線上學習

2.樹木保護＞啄木鳥護樹計畫＞影音學習

 學科測驗：106 年 4 月 6 日星期四 9:30-17:30 (於 106 年 3 月 31 日 10:00 公告測驗梯次，

請自行上綠美化環境景觀處網站查看)

 學科測驗地點：新北市板橋區公所行政大樓禮堂 (新北市板橋區府中路 30 號 6 樓)

 學科測驗結果公告：106 年 4 月 11 日公告於新北市政府綠美化環境景觀處網站，不

  再另行通知

https://goo.gl/A8j0Un